CH¦¥NG TR×NH

=====o0o=====

1. Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu.

2. Báo cáo tổng kết công tác Đoàn và PT TTN năm 2024;

phát động thi đua năm 2025;

4. Tham luận tại hội nghị

5. Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo Quận Đoàn và lãnh đạo

Đảng ủy

6. Đồng chí Bí thư Đoàn phường tiếp thu ý kiến và định

hướng nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới.

7. Tuyên dương các tập thể

8. Tặng quà Ban chấp hành, Bí thư chi đoàn nhân dịp Tết Ất

Tỵ

9. Kết thúc hội nghị.

QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG GIANG BIÊN

***

GIẤY MỜI

Kính gửi: Bí thư, Phó bí thư chi đoàn,

Ban chấp hành các chi đoàn trực thuộc

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHƯỜNG GIANG BIÊN

Trân trọng kính mời đại biểu tới tham dự:

HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT CÔNG TÁC ĐOÀN VÀ PT TTN NĂM 2024;

PHÁT ĐỘNG THI ĐUA NĂM 2025

 Thời gian: 14h30 ngày 19 tháng 01 năm 2025 (Chủ nhật)

 Địa điểm: Hội trường tầng 2, trụ sở ĐU - UBND phường

Rất hân hạnh được đón tiếp đồng chí !

Lưu ý:

- Mỗi chi đoàn huy động

05 đoàn viên tham dự

mặc áo TNVN, quần

sẫm màu.

  QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG GIANG BIÊN

***

GIẤY MỜI

Giang Biên, tháng 01 năm 2025